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Bidrag till Ö-bladet skickas varje månad till o-bladet@vinon.se eller lämnas i Ö-bladets blåa postlåda vid dörren till 
skolan. Datum som gäller: Bidragen önskas senast den 15:e i varje månad för att vi ska hinna få till ett Ö-blad till 
månadsskiftet.

****************************************************************************************

Uppskattar du att få Ö-bladet? Bli då medlem i Vinöns kultur- och hembygdsförening!

Ö-bladet är Vinöns lokala tidning, utgiven och bekostad av Vinöns kultur- och hembygdsförening. Som 
medlem kan man få tidningen till sin e-postadress, se till att anmäla aktuell adress! Utdelning i postlådor på 
ön sker i begränsad omfattning. Önskar någon få tidningen skickad till en annan adress kan det gå bra om 
man lämnar adresserade och frankerade kuvert med dubbelt porto och märkta med de månader som man 
vill ha tidningen. Då kan redaktionen lätt stoppa ner ett exemplar av ett Ö-blad i färdiga kuvert och lämna till 
lantbrevbäraren. Anmälan görs till Redaktionen!

Postadress: Ö-bladet, Vinöns skola, 715 93 Vinön   E-postadress: o-bladet@vinon.se Hemsida: www.vinon.se
Vinöns kultur- och hembygdsförening, e-postadress: hembygdsforeningen@vinon.se  

BLI MEDLEM I FÖRENINGEN! Medlemsavgiften för 2026 är 200 kr för enskild medlem och 400 kr för familj.
Föreningens Swish-nummer: 123 396 25 29, Bankgiro: 190-1206. Skriv på meddelande: Namn och e-
postadress. Skicka samtidigt ett mejl till föreningen med aktuella kontaktuppgifter, postadress och e-
postadress.

Det finns möjlighet att ge frivilliga bidrag till föreningen i en sparbössa i skolan eller använda SWISH till 
hembygdsföreningen 123 396 25 29 - Tänk på att skriva meddelande och avsändare!

Några ord från redaktionen
   Att luras i april är en tradition med mycket gamla 

anor ända sedan 1600-talet. Aprilskämt, eller att "narra april", är 
en typ av practical joke som tillämpas över stora delar av världen 
den 1 april, vilket innebär att man försöker lura varandra på olika 
harmlösa sätt. I flera länder finns ramsor och uttryck som uttalas 
när man avslöjar att personen blivit lurad. Det är också vanligt att 
tidningar har aprilskämt och ibland kan det vara lite lurigt så det 
kan vara svårt att avgöra om det är verklighet eller ett aprilskämt. I vår tidning har vi inga 
lurigheter (vad jag vet), men det är kanske något att tänka på till nästa år.

I detta nummer är det flera annonser om vad som händer framöver på ön, men också 
informativa texter som sidorna om vårt riksförbund SRF där Vinöns kultur- och hembygds-
förening har varit medlem sedan 1993. SRF har ni säkert hört talas om, men i detta 
nummer kan ni få se det i ett större sammanhang på skissen längre fram. Tänk att vi här 
på Vinön är en liten del av något stort, en del av ö- och skärgårds-Sverige och även av 
Europas ö-värld.

Två vandringar annonseras det om i detta nummer. På påskafton är det små påskgubbar 
och påskkärringar som vandrar runt på ön och på annandag påsk har kyrkan en 
påskvandring från färjeläget till gudstjänsten i missionshuset. Läs mer i tidningen!

GLAD PÅSK önskar vi alla läsare! 
Redaktionen/ Eva Widlund och Malin Lindberg

Den fina bilden på tranan har Daniel Lindberg tagit, tack för den!
Bilden på lammen har Eva Widlund tagit, ett säkert vårtecken är det när lammen föds.



Information från Vinöns kultur- och hembygdsförening 
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Vi skulle behöva få någon eller några som kan och vill ansvara för att 
midsommarstången blir lövad och klar kvällen före midsommarafton.

För anmälan och mer information, kontakta Maria A. på mobil 0701-474747.

Inför nästa möte har söndag dykt upp som önskemål, så vi provar 
det! Vi träffas den 26 april kl 15 på skolan. Vi kanske delar upp oss i 
grupper och börjar se över hur skolan kan vara en bra samlingspunkt 
respektive skriver vidare på vår beredskapsplan. 

Välkomna!  / Åsa Ödman

Styrelsen för föreningen meddelar att släpkärran nu har blivit såld och därmed inte längre finns 
tillgängligt att hyra.





  Vandring och gudstjänst på annandag påsk 6 april

Vandring och gudstjänst med Johannes Källström och 
Lars-Inge Larsson. Samling vid färjeläget kl.10.00,
där vandringen startar och går lugnt

Vid vattnet blir det en stunds paus, en psalm samt 
fisk och bröd. Sällskapet når Missionshuset cirka 10.45 
då vi har en gudstjänst. Musik med David Berg. 

Alla är varmt välkomna!

       
               ASKER- LÄNNÄS FÖRSAMLING

Vinöns Bibliotek har öppet söndagar 16 17

På Vinöns lilla bibliotek en trappa upp i skolhuset finns både gamla 
och nya böcker. Varje söndag finns Yvonne på plats och kan hjälpa 
till att ge tips om böcker. Det går också att beställa böcker.
Säg till om du vill låna någon speciell bok. På påskdagen har 
Yvonne påskledigt, men nästa söndag är det öppet igen.

Välkommen till biblioteket!  
hälsar Yvonne 0739 28 04 05

Tjejträffar i april 2026

  7 april Spela sällskapsspel
14 april Spakväll
21 april Vegetarisk matlagning
28 april Planera vårutflykten

Alla är varmt välkomna att komma med på våra träffar!
Vi ses tisdagar kl 18.00 i skolan.









 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 







 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
  

 
 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 





 

Receptstafetten april 2026

Den här månaden får vi ett recept på pinsasnittar från Ann-Mari Rhodin.  
Pinsa är ett bröd som påminner om pizza. 
 

Snabba pinsasnittar.  Enkelt och gott.  Recept för 4 portioner. 
Tid 15 minuter + gräddning 

 

Du behöver: 

1 pinsa, förgräddad 
 

1dl Crème fraiche, 32 % 
 

½ -1 vitlöksklyfta, riven 
 

Nymald svartpeppar 
 

75 g riven parmesan 
 

2 tsk olivolja 
 

1 frp mozzarella (á 125g) 
 

½ dl syrad grädde 
 

Flingsalt, olivolja  
 

Garnering: Färsk basilika 

 

Gör så här: 
Sätt ugnen på , och sätt in en plåt i ugnen. 
Blanda ihop crème fraiche, vitlök och svartpeppar. 
Bred ut  krämen på pinsan och toppa med riven parmesan och några droppar olivolja. 
Sätt in i ugnen direkt på den heta plåten och grädda i 10-15 minuter. 
 
Under tiden:  
Mixa mozzarellan med syrad grädde lite hastigt till en kräm. 
Ta ut pinsan ur ugnen. Klicka på svartpeppar, flingsalt  
och olivolja. 
Garnera med basilikablad. 
Servera pinsan uppskuren I bitar. 

 
Smaklig måltid! 
Ann-Mari 
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Allmänt Dag Veckodag Evenemang, aktivitet - info Service

vecka 14 1 onsdag Nygårds handelsbod - Öppet onsd, torsd och lörd, se annons! B Beställ

SKÄRTORSDAG 2 torsdag Leverans

LÅNGFREDAG 3 fredag Bakfickan har öppet fred- sönd, se annons!

PÅSKAFTON 4 lördag

PÅSKDAGEN 5 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

ANNANDAG PÅSK 

vecka 15 6 måndag Påskvandring och Gudstjänst, se annons!

7 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18, se annons!

8 onsdag
Nygårds har öppet 11-15
VKHF har styrelsemöte kl. 18.30 Beställ

9 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30, se annons! Leverans

10 fredag

11 lördag

12 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 16 13 måndag

14 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18

15 onsdag Nygårds har öppet 11-15 Senaste anmälan till nästa Ö-blad Beställ

16 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30 Leverans

17 fredag

18 lördag VKHF ÅRSMÖTE i missionshuset kl.14 se kallelsen!

19 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 17 20 måndag

21 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18

22 onsdag Nygårds har öppet 11-15 Beställ

23 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30 Leverans

24 fredag

25 lördag Bakfickan har öppet lörd-sönd, se annons!

26 söndag
VKHF Beredskapsmöte i skolan kl.15 se annons!
Biblioteket öppet kl. 16-17 Bengans glassbil

vecka 18 27 måndag

28 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18

29 onsdag Nygårds har öppet 11-15 Beställ
VALBORGS-
MÄSSOAFTON 30 torsdag Leverans

MAJ 1 fredag
Vinöns glasscafé öppnar, har öppet fred- sönd, se annons!
Vinöns norra byalag har årsmöte i skolan kl. 14

2 lördag

3 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 19 4 måndag

5 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18

Post Matbeställning/leverans Sophämtning


